



## Korianderpüree

Feines Korianderpüree aus Korianderblättchen mit einem Hauch Sonnenblumenöl. Direkt anwendbar sowohl in warmen als auch in kalten Speisen. Das frischgekühlte Korianderpüree behält während des Gebrauchs seinen reinen Geschmack und seine ursprüngliche Farbe.



Artikelnummer: 95139  
Packungsart: Dose  
Verkaufseinheit: 0.45 kg

### Produktmerkmale

- Food Service Sortiment
- Im Grosshandel erhältlich
- Frisch im Geschmack
- Einfache Handhabung
- Vielseitig anwendbar

### Kundenvorteile

- Authentische Aromen
- Benutzerfreundlichkeit
- Gleichbleibende Qualität
- <https://www.bresc.com/de>

### Zutaten

Koriander 80%, Wasser, Sonnenblumenöl, Salz 3.5%, Säuerungsmittel (Milchsäure), Stabilisatoren (Guarkernmehl, Xanthan), Konservierungsstoff (Kaliumsorbat), Antioxidationsmittel (Ascorbinsäure)

### Produkteigenschaften



<sup>2</sup> Ohne rezeptorischen Zusatz von Allergenen gemäß EU: VO (EU) 1169 / 2011 und CH: LKV, Art. 8 und Anhang 1, die in der EU bei Abgabe in Gemeinschaftsverpflegung auf Speisekarten oder sonstigen Angebotslisten kenntlich gemacht werden müssen. Technologisch unvermeidbare Spuren können nicht ausgeschlossen werden.

<sup>3</sup> Ohne rezeptorischen Zusatz von Stoffen mit Lactose gemäß EU: VO (EU) 1169 / 2011 und CH: LKV, Art. 8 und Anhang 1, die in der EU bei Abgabe in Gemeinschaftsverpflegung auf Speisekarten oder sonstigen Angebotslisten kenntlich gemacht werden müssen. Technologisch unvermeidbare Spuren können nicht ausgeschlossen werden.

<sup>4</sup> Ohne rezeptorischen Zusatz von Stoffen mit Gluten gemäß EU: VO (EU) 1169 / 2011 und CH: LKV, Art. 8 und Anhang 1, die in der EU bei Abgabe in Gemeinschaftsverpflegung auf Speisekarten oder sonstigen Angebotslisten kenntlich gemacht werden müssen. Technologisch unvermeidbare Spuren können nicht ausgeschlossen werden.

### Zubereitung

Gebrauchsfertig.



# Produktinformation

Nährwertangaben	100 g Basisprodukt
Kilojoule	371.0 kJ
Kilokalorien	90.0 kcal
Fett	8.0 g
- davon: gesättigte Fettsäuren	1.1 g
Kohlenhydrate	3.5 g
- davon: Zucker	1.2 g
Eiweiss	1.8 g
Salz	3.6 g

Packungsinformationen	Anzahl
Packungsart	Dose
VE	0.45 kg
Überverpackung	6 Stück

## Lagerbedingungen

Gekühlt lagern (2-6°C). Gebinde stets verschließen.